G Groupement autonome
de Basket-ball

Genéve

Compétition: Championnat
Match N°: 71933

Arbitre 1:

Equipe

ORTENZI Maxime

A Peacocks

Temps morts

16 -

11 15

N° des
licences
3435
704
5564
2380
3203
3981
5259
3980

ler mi-temps
2e mi-temps

- Prolongation(s)

NOM DES JOUEURS

DEAKI Zoltan

VOGT Simon

Pollak Pascal
GRANDJEAN Yan
GRANDJEAN Loic
WAEHLTI Arnaud (C)
MILOVANCEVIC Mikan
WAEHLTI Julien

Equipe B Geneva Pirates

Temps morts

1 -

9 -

N° des
licences
4317
5504
4200
3459
4255
2966

ler mi-temps
2e mi-temps

- Prolongation(s)

NOM DES JOUEURS

BEN ABDALLAH Ahmed (C)
TAN-TORRES Jamir
BARBOLINI Jonathan
MINETTO Gregory

AELLEN Alexis

PEREIRA Nicolas John

Quittance : CHF 50 de A

Capitaine A

Equipe A: Peacocks
Equipe B: Geneva Pirates

Date: 04/03/2025 Heure: 20:50
Série: B Terrain: Piaget Jean N°3 (E.C.G.)
Arbitre 2. SALOME BOKO Alfredo Rapport d'arbitre: non

PROGRESSION DU SCORE

Fautes d'équipes A B A B A B
X X - - - . 24 e 1 M9
24 o 27 9 42
X X X X X X - 3 3 prax:
24 &~ 4~ 20 44
5 5 59
" 44 &~ &~ 9 46
g‘es E Fautes 7 ® 14 47
J 1 2 3 4 5 9 9o~ 8 %@
6 |X|-|-|-1|-]- 9 9 49
8 X - - - o a2 50
o X - - - - . j}j} = ®
88 14 52
24 X P2 P P - - 13 13 T
28|X[PJU2)-1-1- 88 4" a4~ 8 54
4 X P - - - - 15 ® 14 55 9
8 X P2 - - - - 16 16 56
axp2 - - - - @2 579
18 18 @ 14
19 _w9” 14
20”20
Fautes d'équipes 21 27 9
X X X X X - - 44 227 22
X X X X X - - 23 a&~ 20
24 24
C) LF 2
26
g‘;s E Fautes 24 'Zj ;;/ "
’ 2 3 45 88 _2¢~ 29
7 X P P P2 - - 30 36~ 9
X P2 P - - - 28 3~ 31
X P2 - - - - 32 377 20
2 X - - - - 8 3% = 9
4 X P P P P - SR
ol - T 111 88 _38" 35 20
28 @ 36
37 20
38
39 20
40
ler mi-temps 2e mi-temps Prolongation(s)
A 25 B 26 A 11 B 32 A_ B _
Score final Equipe gagnante
A 36 Geneva Pirates
B 58
Quittance : CHF 50 de B
Capitaine B Arbitre 1 Arbitre 2

Début du match: 20:54 | Fin du match: 21:45
Signature des responsables: 21:45

La feuille remise a I'équipe sert de quittance de la finance d'arbitrage.
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